
令和6年12月

お客さま 各位

宮崎県南部信用組合

串間相談所閉鎖のお知らせ

日頃より当組合をご利用いただき誠に有難うございます。

宮崎県南部信用組合（理事長松本健二）では、当組合串間相談所につきまして、建物の

老朽化に加え、地域の人口減少等に伴う利用者の減少や職員の確保も難しくなるなどの諸事

情を踏まえ、このたび相談業務を本店（日南市吾田）に統合させていただくこととなりまし

た。

つきましては、同相談所は、令和7年３月２７日（木曜日）をもって閉鎖し、今後は、職

員によるお客様への訪問活動が中心の営業形態に変更させて頂くこととなりました。

なお、ニシムタ串間店ＡＴＭにつきましては、これまで通りご利用いただけます。

お客様には、大変ご不便をおかけ致しますが、今後も利便性の維持・向上に努めて参る所

存でございますので、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申しあげます。

記

１．今後のお取引について

（１）窓口相談は廃止となりますが、訪問活動により利便性の維持に努めて参ります。

※電話等により本店にご連絡いただき、訪問日時の調整を行います。

（2）ニシムタ串間店ＡＴＭは（1F）にて稼働いたします。

（入金・出金・記帳・振込・通帳繰越等ご利用いただけます）

２．今後の連絡先窓口について

本店（住所）日南市吾田東十丁目８番１６号

℡0987-24-0205

また、南郷相談所では、毎週水曜・金曜日（午前中）に

相談業務を行っておりますので併せてご利用いただけます。

宮崎県南部信用組合


